Reg.Nr. 143-01

Bundesamt fiir Zivilschutz

Office fédéral de la protection civile
Ufficio federale della protezione civile
Uffizi federal da la protecziun civila

Detailetat/ Etat de détail
Z.000.523.10

Blutentnahmebeutel und Transfusions-

ALN der Ausriistung bestecke
270-5029
NSA de I'équipement Sachets pour prise de sang et trousses
pour transfusion de sang
Inbegriffene Detailetats/ Etats de détail y compris:
Preis der Ausriistung
Fr. 232.--

Prix de I'équipement

Erlauterungen und Hinweise:

ALN-Kolonne

[ Zeichen (ein bis vier Sterne) fiir verschie-
dene Hinweise.

v Zeichen fiur Elemente und Batterien.

Fur alle Einsatze sind die Elemente und Batterien
durch die Zivilschutzorganisationen zu beschaf-
fen.

Geréate durfen nicht mit eingesetzten Elementen
oder Batterien gelagert werden.

e Verbrauchsmaterialzeichen.

Betriebsstoffe und Verbrauchsmaterialien werden
durch das BZS nicht nachgeliefert und sind durch
die Zivilschutzorganisationen zu beschaffen.

Mengen- und Benennungskolonne

Masseinheiten wie m, kg, | usw unter der
Mengenangabe.

Benennung ab Datenbank.

Preiskolonne

Preise pro Stiick, m, kg, | oder Paar, wenn
keine Angabe in der Bemerkungskolonne.

Preisédnderungen bleiben vorbehalten.

Bemerkungskolonne

Nummern von inbegriffenen Detailetats.

[

v

Explications et remarques:

Colonne des NSA

Signes (une a quatre étoiles) pour différentes
indications.

Signe pour éléments et batteries.

Pour toutes les interventions, les éléments et les
batteries doivent étre acquis par les organisations
de protection civile.

Il ne faut pas emmagasiner les appareils en 'y
laissant les éléments ou les batteries connectés.

Signe de matériel de consommation.

L'OFPC ne fournit pas ultérieurement de carburants
et de matériel de consommation. Il incombe aux
organisations de protection civile de les acquérir.

Colonne quantité et dénomination

Unités de mesure telles que m, kg, | etc sous
l'indication de quantité.

Dénominations en provenance de la banque des
données.

Colonne des prix

Prix par piece, m, kg, | ou paire, si pas d'indica-
tion dans la colonne des remarques.

Changements de prix réserveés.
Colonne des remarques

Numéros des états de détail y compris.

Mutationsanzeige/ Avis de modification:

75

Ausgabedatum/ Date d'édition:

Marz 2001/Et




ALN
NSA
NDEs

Menge und Benennung
Quantité et dénomination
Quantita e denominazione

Preis
Prix
Prezzo

Pro
Pro
Pro

Bemerkungen
Remarques
Osservazioni

270-5029

270-6960

308-0362

270-6906

274-9092

271-1427

271-1300

312-5096

273-5117

270-6948

273-4255

273-5003

BLUTENTNAHMEBEUTEL UND TRANSFUSIONS-
BESTECKE

SACHETS POUR PRISE DE SANG ET TROUSSES
POUR TRANSFUSION DE SANG

BESTEHEND AUS JE - SE COMPOSANT CHAC DE

1 BLUTENTNAHMEBEUTEL, 24 STUECK, MIT
ZUBEHOER, IN SCHACHTEL
SACHET POUR PRISE DE SANG, 24 PIECES,
AVEC ACCESSOIRES, DANS BOITE

BESTEHEND AUS JE - SE COMPOSANT CHAC DE

1 SCHACHTEL 368X257X148X4MM WELLKARTON
QUALITAET VSW 336H, MIT STUELPDECKEL
BOITE 368X257X148X4MM CARTON ONDULE
QUAL VSW 336H, AVEC COUVERCLE COIFFANT

2 BLUTENTNAHMEBEUTEL 450ML, EINFACH,
MIT ANTIKOAGULANS UND KANUELE, 12 STUECK
SACHET POUR PRISE DE SANG 450ML, SIMPLE,
AVEC ANTICOAGULANT ET CANULE, 12 PIECES

24 REAGENZTUBE 10ML d15X95MM KUNSTSTOFF,
MIT DECKEL BLAU
TUBE A ESSAIS 10ML d15X95MM MATIERE
PLASTIQUE, AVEC COUVERCLE BLEU

3 STERISET 0, INHALT 10 TUPFER 5X5CM
STERISET 0, CONTENU 10 TAMPONS 5X5CM

5 GAZEBINDE HYDROPHIL 5CMX10M, GEPRESST
BANDE DE GAZE HYDROPHILE 5CMX10M,
COMPRIMEE

1 BEUTEL MIT 30 GUMMIBAENDERN 3X75MM
SACHET AVEC 30 ELASTIQUES 3X75MM

30 SELBSTKLEBE-ETIKETTE 37X27MM
ASM
ETIQUETTE AUTOCOLLANTE 37X27MM
ASM

1 BLUT-TRANSFUSIONSBESTECKE UND AUFHAENGE-
BAENDER, JE 25 STUECK IN SCHACHTEL
TROUSSES POUR TRANSFUSION DE SANG ET
SANGLES DE SUSP, 25 PCE CHAC DANS BOITE

BESTEHEND AUS JE - SE COMPOSANT CHAC DE

1 SCHACHTEL 380X380X90MM KARTON,
MIT STUELPDECKEL
BOITE 380X380X90MM CARTON,
AVEC COUVERCLE COIFFANT

ENTHALTEND JE - CONTENANT CHAC

1 ETIKETTE 150X105MM PAPIER, BLUT-
TRANSFUSIONSBESTECKE / AUFHAENGEBAENDER
ETIQUETTE 150X105MM, PAPIER, TROUSSES DE
TRANSFUSION DE SANG/SANGLES DE SUSPENS

232.00

114.00

1.00

50.50

7.50

0.70

1.40

1.00

12.50

118.00

0.90

0.10

100 STK

1000 STK

00.000.523.10

00.000.523.10




ALN Menge und Benennung Preis Pro Bemerkungen
NSA Quantité et dénomination Prix Pro Remarques
NDEs Quantita e denominazione Prezzo Pro Osservazioni
270-6947 25 BLUT-TRANSFUSIONSBESTECK STERIL, 4.50

LUER ANSATZ

TROUSSE DE TRANSFUSION DE SANG STERILE,

CONE LUER
270-6924 25 AUFHAENGEBAND, FUER INFUSIONSFLASCHEN 0.20

500ML

SANGLE DE SUSPENSION, POUR FLACON A
PERFUSION 500ML

00.000.523.10



